日本蘇生学会

会員各位

平素より日本蘇生学会にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日本蘇生学会第 42 回大会を下記のとおり開催いたします。

【会期】 2023 年 11 月 17 日（金）・18 日（土）

【会場】 川越プリンスホテル

【テーマ】 現場と科学と教育の癒合

*************************************************************************

「演題登録」を 9 月 7 日（木）より開始いたしました。

皆様の奮ってのご参加と演題登録をよろしくお願いいたします。

*************************************************************************

皆様からのお力添えを賜りたく、川越にご参集いただけますことを楽しみにいたしております。

多くのご登録をお待ちしております。

【演題登録期間】

  2023 年 9 月 7 日（木）～9 月 29 日（金）正午 （延長未定）

*詳細はホームページをご覧ください。

http://sosei2023.umin.jp

日本蘇生学会第 42 回大会

会長 中山 英人（埼玉医科大学病院麻酔科・集中治療部 教授）

【問い合わせ】

日本蘇生学会第 42 回大会

連絡事務局 担当：石堂、加瀬

〒106-0041 東京都港区麻布台 1-11-9 BPR プレイス神谷町

株式会社コンベックス内

TEL:03(.3505)1610 FAX:03(3505)3366

email:sosei2023@convex.co.jp